



Opiskeluhuollon ohjausryhmän tiedote 1.1.2025

Mukavaa tammikuuta huoltajille ja henkilöstölle!

Lämmin tervehdys huoltajille ja henkilöstölle opiskeluhuollon ohjausryhmästä!

Opiskeluhuollon ohjausryhmä työskentelee kunnan lasten ja nuorten mielenterveyden ja hyvinvoinnin edistämisen eteen. Yhteisöllinen opiskeluhuolto koskettaa esi- ja perusopetusta, jota koulujen lisäksi toteutetaan myös varhaiskasvatuksen esiopetusryhmissä. Ohjausryhmän työnä on vastata opiskeluhuollon yleisestä suunnittelusta, kehittämisestä, ohjauksesta ja arvioinnista, jota toteutetaan vuosikelloon laaditun rytmin mukaisesti. Ryhmä kokoontuu kolmesta neljään kertaa lukuvuoden aikana ja julkaisee työstään yhden tiedotteen lukuvuoden aikana.

Syyslukukausi hurautti vauhdilla ja nyt olemme jo puolessa välissä kuluva lukuvuotta. Tänä lukuvuonna olemme entistä vahvemmin painottaneet lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämistä. Yhteisöllisen opiskeluhuollon teemana jatkettiin edelleen vastuullisuuden teemaa ja aihepiirissä on edetty yhä konkreettisempiin toimiin. Syksyn aikana kuulumme huoltajia ”Vastuullisuus -vanhempainilloissa” ja koulun toimijoita omassa kuulemistilaisuudessaan. Varhaiskasvatus aloittaa kouluhyvinvoinnin asiantuntijamme johdolla teeman työstämisen tammikuulla. Vastuullisuuden aakkosten pohjalle on rakentumassa vastuullisuuden käsikirja, johon on valmisteilla niin henkilöstön, oppilaan kuin huoltajienkin näkökulmat.

Sekä huoltajien että koulun toimijoiden keskusteluissa painottuivat vahvasti oman esimerkin voima, aito läsnäolo sekä lapsen ja nuoren kohtaaminen ja kuuntelu. Yhteistyön merkitys on keskeisellä sijalla. Lasten ja nuorten hyvinvointia rakennetaan henkilöstön ja huoltajien yhteistyössä, joka pohjaa tiiviiseen yhteydenpitoon ja molemminpuoliseen luottamukseen. Jotta tämä toteutuu, on lapsen ja nuoren elämässä olevien aikuisten toimittava yhteisesti sovittujen toimintamallien mukaisesti. Turvalliseen arkeen tarvitaan selkeitä rajoja ja sovitusta asioista kiinnipitämistä.

Lasten ja aikuisten hyvinvointi ei ole toisistaan irrallinen asia. On muistettava myös se näkökulma, että lasten hyvinvointi syntyy hyvinvoivien aikuisten ympäröimänä. Myös tämä tärkeä näkökulma nousi esiin vastuullisuuden työpajoissa. Niin huoltajat kuin henkilöstökin painottivat myös omasta jaksamisestaan huolehtimisen tärkeyttä. Viime vuoden tiedotteessa asetimme yhteiseksi haasteeksi aidon kohtaamisen ja kuuntelemiseen keskittymisen. Käännetään tänä vuonna katse lasten ja aikuisten yhteiseen hyvinvointiin ja toinen toistemme tukemiseen.

Vastuullisuuteen liittyvien keskustelujen pohjalta nousi esiin tärkeitä tavoitteita, joista tässä vielä pari esimerkkiä loppuun.

”Toimi niin, etteivät asiat jää lapsille kertomatta.”

”Ole luottamuksen arvoinen.”

Mukavaa kevätkautta kaikille!

Toivottaa opiskeluhuollon ohjausryhmän jäsenet